SỞ Y TÊ QUẢNG NINH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CHI CỤC DÂN SỐ - KHHGĐ Độc  lập - Tự  do - Hạnh  phúc

Số: 143/TB-CCDS

Quảng Ninh, ngày 21 tháng 06 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mời báo giá thiết kế, làm mới và treo dựng phướn thả truyền thông

nhân ngày Dân số thế giới 11/7

Kính gửi: Các tổ chức/cá nhân cung cấp dịch vụ

thiết kế, làm mới, treo dựng phướn thả.

- Quyết định số 100/QĐ-SYT ngày 19/02/2024 của Sở Y tế về việc giao nhiệm

vụ cung cấp dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước trong lĩnh vực Y

tế - Dân số năm 2024;

 Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình tỉnh Quảng Ninh có nhu cầu thiết kế,

làm mới, treo dựng phướn thả truyền thông nhân ngày Dân số thế giới 11/7, cụ thể

như sau:

1. Phướn thả kích thước 0,8m x 2m.

- Số lượng: 270 chiếc.

- Quy cách: In bạt hiflex dán mép trên dưới xỏ ống treo cột điện bằng dây

thép, 01 mặt, nền vàng chữ đỏ.

- Nội dung: Khẩu hiệu tuyên truyền (Phụ lục kèm theo)

- Vị trí: tại các điểm treo dọc các trục đường thuộc thành phố Hạ Long.

- Thời gian: Từ ngày 10/7/2024 đến ngày 12/7/2024.

2. Phướn thả kích thước 3m x 10m.

- Số lượng: 01 chiếc.

- Quy cách: In bạt hiflex dán mép trên dưới xỏ ống thép treo bằng dây thép,

01 mặt, nền đỏ chữ vàng.

- Nội dung: Nhiệt liệt hưởng ứng Ngày Dân số thế giới 11/07/2024

- Vị trí: tại vị trí theo của sảnh Tầng 1, trụ sở Liên cơ quan số 3, phường Hồng

Hà, thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh.

Thời gian: Từ ngày 10/7/2024 đến ngày 12/7/2024.

Đề nghị các tổ chức/cá nhân quan tâm có đủ khả năng cung cấp hàng hóa,

dịch vụ nêu trên cung cấp ma két, báo giá chi tiết các thông tin và hàng hóa theo

đúng quy định và các tài liệu chứng minh: 01 bộ Hồ sơ chứng minh năng lực của

Nhà thầu gồm:

 + Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh bản sao có chứng thực hoặc sao y

bản chính.

+ 01 bộ hợp đồng tương tự (hợp đồng, biên bản nghiệm thu và thanh lý hợp

đồng bản sao có chứng thực hoặc sao y bản chính; hóa đơn tài chính bản phô tô).

- Phương thức nhận tài liệu: nhận trực tiếp hoặc qua đường bưu điện.

- Thời hạn cung cấp tài liệu: trước 16h00 ngày 27/06/2024.

- Địa chỉ nhận tài liệu: Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình tỉnh Quảng

Ninh. Địa chỉ: Tầng 18, tòa nhà trụ sở liên cơ quan số 3, phường Hồng Hà, thành

phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh.

- Điện thoại liên hệ: 02033.825.445

Chi cục Dân số - KHHGĐ tỉnh Quảng Ninh trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Cổng TTĐT của Sở Y tế;

- Ban Lãnh đạo Chi cục;

- Phụ trách Kế toán;

- Lưu: VT, DS06.

   CHI CỤC TRƯỞNG

    Nguyễn Xuân Tình

PHỤ LỤC

KHẨU HIỆU TUYÊN TRUYỀN

(1) Dân số là yếu tố quan trọng hàng đầu của sự nghiệp xây dựng và bảo vệ

Tổ quốc;

(2) Công tác dân số là sự nghiệp của toàn Đảng, toàn dân;

(3) Hãy chọn cho mình một biện pháp tránh thai phù hợp để tránh mang thai

ngoài ý muốn;

(4) Không mang thai ở tuổi vị thành niên vì sức khỏe, hạnh phúc và tương

lai của chính bạn;

(5) Nghiêm cấm lựa chọn giới tính thai nhi dưới mọi hình thức;

(6) Hãy để việc sinh con trai hay gái theo quy luật tự nhiên;

(7) Tư vấn, khám sức khỏe trước khi kết hôn vì hạnh phúc mỗi cá nhân, gia đình,

vì sự phồn vinh của đất nước;

(8) Thực hiện việc tầm soát, chẩn đoán và điều trị bệnh tật trước sinh, sơ

sinh vì tương lai nòi giống Việt;

(9) Không tảo hôn, kết hôn cận huyết thống để bảo vệ giống nòi;

(10) Chăm sóc, phụng dưỡng người cao tuổi là truyền thống tốt đẹp của dân

tộc;

(11) Gia đình, cộng đồng và toàn xã hội hãy chung tay chăm sóc, phát huy

vai trò người cao tuổi;

(12) Nâng cao chất lượng dân số để phát triển đất nước nhanh và bền vững.

(13) Nhiệt liệt hưởng ứng Ngày Dân số thế giới 11/07/2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T11:20:56+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Nguyễn Xuân Tình<nguyenxuantinh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T11:23:44+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Chi cục Dân số- KHHGĐ<ccdskhhgd.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!